
УКРАЇНА

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LІ сесія VIІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

« 20 » грудня 2024 року                                                                № 6624-VIII

Про організацію роботи

з обліку дітей дошкільного,

шкільного віку, вихованців та учнів

на території Краснокутської

селищної територіальної громади

Богодухівського району Харківської області

З метою проведення організації роботи з обліку дітей дошкільного,

шкільного віку, вихованців та учнів на території Краснокутської селищної

територіальної громади Богодухівського району Харківської області, відповідно

до ст. 53 Конституції України, законів України «Про освіту», «Про дошкільну

освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про порядок вирішення

окремих питань адміністративно-територіального устрою України», постанови

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів» (зі

змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018

за № 564/32016 (зі змінами), рішення Краснокутської селищної ради

Богодухівського району Харківської області від 23.02.2021 № 233-VIII «Про

зміну категорії населеного пункту селище міського типу Костянтинівка на село

Костянтинівка», керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні», Краснокутська селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Закріпити територію обслуговування за закладами загальної

середньої освіти Краснокутської селищної територіальної громади

Богодухівського району Харківської області згідно з додатком (додається).



2

2. Визначити структурним підрозділом, відповідальним за створення та

постійне оновлення реєстру даних дітей дошкільного, шкільного віку,

вихованців та учнів, - відділ освіти Краснокутської селищної ради

Богодухівського району Харківської області.

3. Відділу освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району

Харківської області організувати ведення обліку дітей дошкільного, шкільного

віку, вихованців та учнів відповідно до нормативних вимог.

4. Старостам апарату Краснокутської селищної ради, службі у справах дітей

Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області

забезпечити участь в обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та

учнів у межах повноважень, визначених вищезазначеною постановою.

5. Рішення XXXIV сесії VIII скликання від 19.09.2023 № 5311-VIII «Про

організацію роботи з обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів на

території Краснокутської селищної територіальної громади» вважати таким, що

втратило чинність.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

селищної ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, соціального

захисту населення, молоді, спорту, законності та депутатської етики селищної

ради (голова Інна КОВАЛЬ).

Краснокутський селищний голова                                         Ірина КАРАБУТ



3

Додаток до рішення Краснокутської

селищної ради

від 20 грудня 2024 року № 6624-VIII

(LІ сесія VIII скликання)

ПЕРЕЛІК

закріпленої території обслуговування за закладами загальної середньої

освіти Краснокутської селищної територіальної громади

№ 

п/п

Навчальний

заклад

Населені пункти, вулиці, провулки

І. Гімназії

1 Слобідська 

гімназія

с. Слобідка, с. Зубківка, с. Хутірське, с. Рябоконеве,

с-ще Ковалівське, с. Березівка, с. Гринів Яр,

с. Комарівка

2 Каплунівська 

гімназія

с. Каплунівка, с. Мойка

ІІ. Ліцеї

1 В’язівський ліцей с. В’язова, с-ще Михайлівське, с. Одрада,

с. Олійники, с. Рандава, с-ще Степове

2 Дублянський 

ліцей

с-ще Дублянка, с. Сонцедарівка, с. Княжа Долина,

с. Бідило, с-ще Водяне (крім території, закріпленої за

Олексіївським ліцеєм)

3 Олексіївський 

ліцей

с. Олексіївка, с-ще Прогрес, с-ще Водяне (вул. Миру

з № 1 до № 94)

4 Качалівський 

ліцей

с. Качалівка, с. Карайкозівка, с. Кусторівка,

с. Павлюківка, с-ще Бузова, с. Шевченкове,

с. Михайлівське, с. Китченківка, с. Благодатне,

с. Ковальчуківка, с. Сергіївка, с. Коломацький шлях,

с. Настенківка, с. Петрівське

5 Козіївський 

ліцей:

 1-9 класи

с. Козіївка, с. Городнє, с-ще Лучки, с. Прокопенкове, 

с. Ходунаївка

 10-11 класи с. Козіївка, с. Городнє, с-ще Лучки, с. Прокопенкове, 

с. Ходунаївка, с. Каплунівка, с. Мойка

6 Колонтаївський 

ліцей:

 1-9 класи

с. Колонтаїв, с. Капранське, с. Котелевка, с. Любівка

 10-11 класи с. Колонтаїв, с. Капранське, с. Котелевка, с. Любівка,

с. Слобідка, с. Зубківка, с. Хутірське, с. Рябоконеве, 

с-ще Ковалівське, с. Березівка, с. Гринів Яр,

с. Комарівка

7 Костянтинівський

ліцей

с. Костянтинівка, с-ще Ковалівське, с-ще Кам’яно-

Хутірське

8 Краснокутський с-ще Краснокутськ:



4

ліцей №1 Вулиці - Базарна, Мистецька, Дачна, Заводська з №

28 до кінця, Зарічна, Охтирська з № 1 до № 69,

Горянська, Джерельна, Шевченка з № 1 до № 61 та з

№ 2 до № 38; Лесі Українки; Лугова; Миру, Ярова,

Набережна, Калинова, Основ’янська, Перемоги,

Захисників України, Сонячна з № 1 до № 23 та з № 2

до № 14; Єдності, Східна, Садова; Берегова, Бориса

Зголи, Паркова;

Провулки - Базилевича; Береговий, Березівський,

Веселий, Вільшанський, Городищанський,

Горянський, Грушевий, Дачний, Дослідний, Дружби,

Тінистий, Жолобок, Завгороднього, Савинський,

Кооперативний, Короткий, Весняний,

Слобожанський, Крутий, Затишний, Лікарняний,

Медовий, Оболонський, Піщаний, Основ’янський,

Чернещанський, Травневий, Підварчанський,

Світлий, Поштовий, Пригородний, Злагоди, Вільний,

Український, Садовий, Слобідський, Сонячний,

Театральний, Каштановий, Широкий, Червоний,

Швейпромівський, Зоряний, Шкільний.

Села - Ситники, Основинці, Чернещина, Петрівське,

Степанівка

9 Краснокутський 

ліцей № 2
с-ще Краснокутськ:

Вулиці - Квітуча, Вигінчанська, Заводська з № 1 до

№ 26, Зелена, Охтирська з № 69 до № 178

(від перетину з вул. Вигінчанською до кінця),

Маяківська, Трудова, Шевченка з № 40 до кінця,

Молодіжна, Героїв Краснокутщини, Сонячна з № 16

до кінця, Затишна, Савинська, Партизанська,

Шкільна, Ювілейна;

Провулки - Байрачанський, Вигінчанський, Гоголя,

Тихий, Квітучий, Котелевський, Глиняний,

Охтирський, Солов’їний, Трактористів, Тракторний,

Козацький, Шевченка, Яровий

с. Степанівка

10 Мурафський 

ліцей

с. Мурафа, с-ще Володимирівка, с-ще Лісне, с-ще 

Сорокове, с. Мирне, с-ще Оленівське, с-ще

Пильнянка

11 Пархомівський 

ліцей

с. Пархомівка, с-ще Павлівка, с. Гаркавець, с-ще

Степове

Секретар ради                                                        Валентина ОВЧАРЕНКО


	n3
	n25
	n26



